

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	4,50	13,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,1650	65,00	10,72
22	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			942,773
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	99,88
	2622102438000	Lavoar на ножке	buc		750,00	750,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc		45,00	45,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc		20,00	20,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m		15,00	4,59
	2622102453900	Крепление для умывальника	buc		11,00	22,00
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			41,048
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	13,14
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare dm .50мм	m		27,00	27,81
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		24,00	0,10
24	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм- угол dm. 50мм)	buc			32,623
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc		19,00	19,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	24,00	0,48
25	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)- тройники dm. 50мм)	buc			47,965
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	15,25
	5465232323	Тройник dm. 50мм	buc	1,0000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg		24,00	0,72
26	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм- переходник dm.50*150)	buc			46,623
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,14
	5465232323	Переходник 50*150	buc	1,0000	33,00	33,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	24,00	0,48
27	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 0,7м*7м, на бетонные стены) Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	m2			366,965
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		52,57	36,80
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	m2		275,00	286,08